
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 
одинадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

20.10.2016 № 5 
  
Про затвердження контингенту учнів та розміру батьківської плати за 
навчання у комунальному закладі «Дитяча музична школа» Запорізької 
районної ради Запорізької області на 2016-2017 навчальний рік  

 
 
Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (зі змінами), керуючись Законами України «Про культуру», ст. 26 
Закону України «Про позашкільну освіту» (зі змінами), ст.39-1 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», Постанов Кабінету Міністрів України 
від 06.07.1992 № 374 «Про плату за навчання у державних школах естетичного 
виховання дітей» та від 25.03.1997 № 260 «Про встановлення розміру плати за 
навчання у державних школах естетичного виховання дітей» Запорізька 
районна рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити контингент учнів комунального закладу «Дитяча музична 
школа» Запорізької районної ради Запорізької області на 2016-2017 навчальний 
рік у кількості 90 (дев’яносто) учнів. 
 

2. Затвердити з 01.09.2016 року щомісячну батьківську плату за навчання 
дітей у комунальному закладі «Дитяча музична школа» Запорізької районної 
ради Запорізької області у розмірі: 

2.1 Народні інструменти – 75 грн.; 
2.2 Фортепіано – 90 грн.; 
2.3 Класична гітара – 90 грн.; 
2.4 Сольний спів – 90 грн. 
 
3. Встановити пільги на батьківську плату за навчання: 
3.1 Звільнити від плати за навчання дітей пільгових категорій (дітей під 

опікою, дітей-інвалідів, дітей з багатодітних родин); 
3.2 Встановити пільги щодо місячної батьківської плати: 
3.2.1 Друга дитина з багатодітної, малозабезпеченої сім’ ї – 50% оплати; 



3.2.2 Навчання по другій спеціальності – 50% оплати. 
 

4. Рекомендувати директору комунального закладу «Дитяча музична 
школа» Запорізької районної ради  Запорізької області Галку Ю.Г. до 
01.12.2016 року розглянути питання надання комунальним закладом платних 
послуг.  
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з фінансово-економічних питань та бюджету. 
 
 
 
Голова ради А.М. Шевчишин 
 


